
UCHWAŁA NR XLVI/397/21 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 września 2021 r. 

Zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Koronowie  z 25 sierpnia 2021 r. nr XLIV/379/21 w sprawie 
wprowadzenia regulaminu korzystania z toru rowerowego typu ”PUMPTRACK” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
2021 poz.1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W regulaminie korzystania z toru rowerowego typu ”PUMPTRACK” stanowiącym załącznik uchwały 
Rady Miejskiej w Koronowie z 25 sierpnia 2021 r. nr XLIV/379/21 w sprawie wprowadzenia regulaminu 
korzystania z toru rowerowego typu ”PUMPTRACK” wprowadza się zmiany w punkcie III. Odpowiedzialność : 

a) wykreśla się podpunkt 2. w całości; 

b) dotychczasowy  podpunkt 3 zostaje oznaczony jako 2. 

2. W pozostałym zakresie regulamin korzystania z toru rowerowego typu ”PUMPTRACK” nie ulega zmianie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy Koronowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

Id: FDFA93B0-519F-4995-AFE2-57ACB5D098E5. Podpisany



Uzasadnienie

Wojewoda Kujawsko-Pomorski dokonując kontroli pierwotnej uchwały wskazał, iż ustanowiona zasada
odpowiedzialności powołana w regulaminie powiela zasady uregulowane w innych aktach prawnych. Dlatego
należy wykreślić z regulaminu w rozdziale III “Odpowiedzialność” ust. 2 o treści „Zarządca nie ponosi
odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody w sprzęcie lub urazy użytkowników bądź osób przebywających
w pobliżu toru powstałe bez jego winy, w szczególności wynikające z nieprzestrzegania niniejszego
regulaminu”.

Zmiana ta nie powoduje modyfikacji odpowiedzialności użytkowników a jedynie uwzględnia wskazania
organu nadzoru. Dlatego podjęcie uchwały jest konieczne.

Id: FDFA93B0-519F-4995-AFE2-57ACB5D098E5. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/397/21 
Data dokumentu 2021-09-29 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji Zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Koronowie  z 25 sierpnia 2021 r. nr 

XLIV/379/21 w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z toru 
rowerowego typu ”PUMPTRACK” 

Identyfikator dokumentu FDFA93B0-519F-4995-AFE2-57ACB5D098E5 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-2086883813 
Numer seryjny 5925BC0AC83D228D2764C3B49664FE7D 
Osoba podpisująca BOGUSŁAW GUZIŃSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.09.2021 14:17:50 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

Id: FDFA93B0-519F-4995-AFE2-57ACB5D098E5. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

